163
DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍATABLEROS NBAR 630
CATÁLOGO
BFE250K
BFM400K
TABLEROS DE ALUMBRADO Y DISTRIBUCIÓN NBAR 630
Interruptor principal 600/347 V, 3 fases, 4 hilos - Ancho 508 mm (20 pulgadas). Interruptores derivados E100H
TABLERO POR PARTES
NÚMERO
DE POLOS
INTERRUPTOR
PRINCIPAL
INTERRUPTORES
DERIVADOS E100H
CAJA INTERIOR FRENTE
KIT DE
INTERRUPTOR
PRINCIPAL
INTERRUPTOR
PRINCIPAL
CÓDIGO
15
Hasta 100 A 15 - 100 A
BF9S BF412A15 BF9DM (*)
-
Ver capacidades
Marco
E100H
(Interruptor anidado)
21 BF10S BF412A21 BF10DM (*)
27 BF11S BF412A27 BF11DM (*)
33 BF12S BF412A33 BF12DM (*)
18
Hasta 125 A 15 - 100 A
BF13S BF425C18 BF13DM (*)
BFE250K
Ver capacidades
Marco
E250H
(125 A)
24 BF14S BF425C24 BF14DM (*)
30 BF15S BF425C30 BF15DM (*)
42 BF17S BF425C42 BF17DM (*)
18
Hasta 250 A 15 - 100 A
BF13S BF425C18 BF13DM (*)
BFM250K
Ver capacidades
Marcos
MH160
(25 hasta 100 A)
MA/MH250
(160, 250 A)
24 BF14S BF425C24 BF14DM (*)
30 BF15S BF425C30 BF15DM (*)
42 BF17S BF425C42 BF17DM (*)
30
Hasta 400 A 15 - 100 A
BF17S BF440C30 BF17DM (*)
BFM400K
Ver capacidades
Marcos
M4 630H
(250-400A)
42 BF19S BF440C42 BF19DM (*)
30
Hasta 630 A 15 - 100 A
BF17S BF460C30 BF17DM (*)
BFM630K
Ver capacidades
Marcos
M4 630H
(500-630A)
42 BF19S BF460C42 BF19DM (*)
(*) Agregar el sufijo F = empotrar o S = sobreponer
TABLEROS DE ALUMBRADO Y DISTRIBUCIÓN NBAR 630
Interruptor principal 600/347 V, 3 fases, 4 hilos - Ancho 508 mm (20 pulgadas). Interruptores derivados Easytiker E100H y hasta 2 derivados E250H
TABLERO POR PARTES
NÚMERO
DE
POLOS
INTERRUPTOR
PRINCIPAL
INTERRUPTORES
DERIVADOS
E100H Y E250H
CAJA INTERIOR FRENTE
KIT DE
INTERRUPTOR
PRINCIPAL
INTERRUPTOR
PRINCIPAL
CÓDIGO
30
Hasta 400 A 15 - 250 A
BF19S BF442C30 BF19DM (*)
BFM400K
Ver capacidades
Marcos
M4 630H
(250-400A)
42 BF21S BF442C42 BF21DM (*)
30
Hasta 630 A 15 - 250 A
BF19S BF462C30 BF19DM (*)
BFM630K
Ver capacidades
Marcos
M4 630H
(500-630A)
42 BF21S BF462C42 BF21DM (*)
(*) Agregar el sufijo F = empotrar o S = sobreponer